

Chojnice, dnia 19.05.2022 roku

PR.271.6.2022

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: **Zakup i dostawa 392 laptopów w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (z dnia 18.05.2022 roku):

Wymagacie Państwo gwarancji minimum 2 letniej i jest ona punktowana, tym samym wpływa na wybór oferenta. Jednocześnie wymagacie Państwo spełnienia norm ISO 9001 i ISO 14001. Czy te normy mają być także spełnione przy realizacji serwisu gwarancyjnego tj. czy producent (jeśli jest gwarantem) lub firma serwisowa ma spełniać wymagane w SWZ normy?

Odpowiedź nr 1:

Wskazane w pytaniu normy dotyczą producenta laptopów. Nie dotyczą realizacji uprawnień gwarancyjnych. Gwarantem zgodnie z zapisami umownymi będzie Wykonawca, z którym zostanie ona zawarta.

Pytanie nr 2 (z dnia 18.05.2022 roku):

Dzień dobry, w związku z przysługującym prawem kierowania prośby o wyjaśnienia treści SWZ, zwracamy się z następującym pytaniem: Dotyczy: Załącznik nr 4, Tabela: Wymagane parametry minimalne, pamięć RAM. **Pytanie 1:** Zamawiający wymaga aby laptop miał dwa sloty na pamięć RAM. Czy Zamawiający dopuści laptop z jednym slotem na pamięć RAM spełniający pozostałe wymagania? Zwracamy się do przychylenia się i odpowiedzi na pytania, co daje Zamawiającemu otrzymania większej ilości ofert w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, **że nie dopuszcza** laptopów z jednym slotem na pamięć RAM.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Wójt
dr inż. Zbigniew Szczepański